EJERCITO NACIONAL 769 INT TORRE B PISO 9-C, GRANADA, MIGUEL
HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 11520, MÉXICO

Régimen Fiscal 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Domicilio fiscal
11520

 

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

IMPORTE CON LETRA: UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS

Total    MXN 1,350.00